‘ REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E BUJQESIS DHE ZHVILLIMIT RURAL
AGJENCIA E ZHVILLIMIT BUJQESOR DHE RURAL

, , Tirang, mé 04/05/2021
Nr. l LlCZéProt.

NJOFTIM

Bazuar né ligjin nr.44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative i Republikés s& Shqip&risé”, neni
162 “Njoftimi publik”, n€ kuadér t& aplikimeve t& kryera né programin IPARD 11, thirrja e II dhe
111, .

Subjektet e méposhtme jané t€ lutur t€ paragiten brenda 10 ditéve nga publikimi i kétij njoftimi n&
fagen zyrtare ¢ AZHBR; prané Agjencisé pér Zhvillimin Bujgésor dhe Rural pér t€¢ marré
njoftimin pé&r dokumenta shtesé:

Aplikanti Qarku Masa
1. Kazazi Farm SHPK ‘ Tirané 1
2. Agro Desco SHPK Vloré 1
3. Geri SHPK Tirané 3
4. Hatia SHPK Fier 3
5. Green Split SHPK Tirané 3
6. Erjoni Agro SHPK Fier 3
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